
Број 46 – Страна 47                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                         Петак, 12. октобар  2018. год. 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику БиХ“, „Службеним 
новинама Федерације БиХ“, „Службеном гласнику РС“ и 
„Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ“.                     
 
Број: 05-1-02-2-965-2/18                                                                                   
Сарајево, 01.10.2018. године 

  Предсједник 
         Бранко Петрић, c. p. 

 
526 

Управни одбор Фонда здравственог осигурања 
Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 13 става 1 тачака b) и 
h) Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта 
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 
17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16 и 42/17), у складу са 
Финансијским планом Фонда здравственог осигурања Брчко 
дистрикта БиХ, на 20. редовној сједници, одржаној 25. 
септембра 2018. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА 

ЗДРАВСТВЕНИХ УСЛУГА КОЈЕ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
 

Члан 1 
У Одлуци о утврђивању броја здравствених услуга 

које се финансирају из средстава Фонда здравственог 
осигурања Брчко дистрикта БиХ, број: 015-180/7-УО-5/17 од 
31. јануара 2017. године, број: 015-180/7-УО-5/17-1 од 30. 
августа 2017. године и број: 015-180/7-УО-5/17-2 од 28. 
августа 2018. године, у табеларном дијелу члана 2, редни 
број 1 мијења се и гласи: 
„ 

Р
Б 

НАЗИВ ЗДРАВСТВЕНЕ 
УСЛУГЕ 

БРОЈ УСЛУГА 
НА ГОДИШЊЕМ 

НИВОУ 
1 Оперативни захват катаракте 600 

                  „ 
Члан 2 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 
 
Број: 015-180/7-УО-5/17-3 
Брчко, 25. септембра 2018. године  

ПРЕДСЈЕДНИК  
УПРАВНОГ ОДБОРА 

Dr med. sc. Зоран Тошић, c. p. 
 

527 
Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко 

дистрикта БиХ на основу члана 32 става 2 тачака а) и h) и члана 
35 Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта 
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 
17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16 и 42/17) на 20. редовној 
сједници, одржаној 25. септембра 2018. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ОДЛУКЕ О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О 

УТВРЂИВАЊУ КРИТЕРИЈУМА ЗА ОДОБРАВАЊЕ 
ЛИЈЕКОВА СА ДОДАТНЕ ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА 

 
Члан 1 

Усваја се Одлука о измјени Одлуке о утврђивању 
критеријума за одобравање лијекова са Додатне листе 
лијекова, број: 015-180/7-УО-29/17-1 од 25. септембра 2018. 
године. 

Члан 2 
Одлука о измјени Одлуке о утврђивању критеријума 

за одобравање лијекова са Додатне листе лијекова, број: 
015-180/7-УО-29/17-1 од 25. септембра 2018. године биће 
објављена на службеној интернет-страници Фонда здравственог 
осигурања Брчко дистрикта БиХ. 

Члан 3  
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко  дистрикта БиХ. 
 
Број: 015-180/7-УО-94/18 
Брчко, 25. септембра 2018. године 

ПРЕДСЈЕДНИК  
УПРАВНОГ ОДБОРА 

Dr med. sc. Зоран Тошић, c. p. 
 
528 

Конкуренцијски савјет Босне и Херцеговине на 
основу члана 25. став (1) Закона о конкуренцији („Службени 
гласник БиХ“, бр. 48/05, 76/07 и 80/09), и члана 209. Закона 
о управном поступку Босне и Херцеговине („Службени 
гласник БиХ“, бр. 29/02, 12/04, 88/07, 93/09, 41/13 и 53/16),  
на 32. (тридесет другој) сједници одржаној дана 26. 7. 2018. 
године, донијело  

З А К Љ У Ч А К  
О исправци Рјешења број: UP – 01-26-2-025-43/17 од 

7. јуна 2017. године 
 

1. У тексту образложења Рјешења број: UP – 01-26-2-
025-43/17 од 7. јуна 2017. године, на страници 19. речница 
која гласи:  
- „На основу достављених доказа и утврђеног 
чињеничног стања, као аргументације изнесене током 
поступка, савјесном и детаљном оцјеном сваког доказа 
посебно и свих доказа заједно, Конкуренцијски савјет је на 
___. сједници одржаној дана  ___. јуна 2018. године, 
разматрао наведени предмет и донио одлуку којом се 
утврђује постојање злоупотребе доминантног положаја од 
стране привредног субјекта КЈКП „Топлане- Сарајево“, те 
одлуку којом се утврђује како Влада Кантона Сарајево није 
починила забрањени споразум.“,  
се мијења реченицом која гласи:  
- „На основу достављених доказа и утврђеног 
чињеничног стања, као аргументације изнесене током 
поступка, савјесном и детаљном оцјеном сваког доказа 
посебно и свих доказа заједно, Конкуренцијски савјет је на 
30. сједници одржаној дана  7. јуна 2018. године, разматрало 
наведени предмет и донијело одлуку којом се утврђује 
постојање злоупотребе доминантног положаја од стране 
привредног субјекта КЈКП „Топлане- Сарајево“, те одлуку 
којом се утврђује како је Влада Кантона Сарајево починила 
забрањени споразум.  
 
2. Овај Закључак производи правно дејство од дана од 
којег производи правно дејство и Рјешење Конкуренцијског 
савјета број: UP – 01-26-2-025-43/17 од 7. јуна 2017. године. 
 
3. Овај Закључак се прилаже оригиналу и чини његов 
саставни дио.  
 
4. Овај Закључак је коначан и биће објављен у 
„Службеном гласнику БиХ“, службеним гласилима ентитета и 
Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Конкуренцијски савјет Босне и Херцеговине је на 30. 
(тридесетој) сједници одржаној дана 7. јуна 2018. године 
донио Рјешење број: УП – 01-26-2-025-43/17 од 7. јуна 2017. 
године, којим је утврђено да је привредни субјект 
Кантонално јавно комунално предузеће за производњу и 
дистрибуцију топлотне енергије „Топлане – Сарајево“ д.о.о. 
Сарајево, Семира Фраште 22, 71 000 Сарајево, 
злоупотријебио доминантан положај на тржишту испоруке 
топлотне енергије у Кантону Сарајево, примјеном одредби 
Тарифног система КЈКП „Топлане –Сарајево“ д.о.о. Сарајево 
са методологијом обрачуна испоручене топлотне енергије 
(„Службене новине КС“ број 34/16) које се односе на 
плаћање фиксних трошкова корисника искључених из 
топлификацијског система, што представља условљавање 
другој страни да прихвати додатне обавезе које по својој 
природи немају везе с предметом споразума, те 


	46-18-HR.pdf
	P R A V I L N I K
	o uvećanju plaće po osnovi posebnih uvjeta rada, težine i prirode poslova, odgovornosti za obavljanje tih poslova i opasnosti po život i zdravlje prilikom obavljanja tih poslova zaposlenika u nadležnoj organizacijskoj jedinici Odjela za javnu sigurnost
	Članak 1.
	(Predmet)
	Članak 2.
	Članak 3.
	Broj: 13-000217/18
	GRADONAČELNIK
	1. UVOD
	2. POSTOJEĆI SUSTAV STRUČNOG USAVRŠAVANJA DRŽAVNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA
	2.2. Analiza pravnog okvira
	2.3. Ključni akteri u realiziranju stručnog usavršavanja državnih službenika i namještenika u tijelima javne uprave Brčko distrikta BiH
	2.4. Programi usavršavanja
	2.5. Najbolje prakse, identificirani problemi i neophodne mjere za unaprjeđenje sustava obuke

	3. ANALIZA POSTIGNUTIH REZULTATA
	4. MISIJA, VIZIJA I CILJEVI STRATEGIJE
	5. FINANCIRANJE STRUČNOG USAVRŠAVANJA
	6. AKCIJSKI PLAN
	7. RIZICI ZA PROVEDBU STRATEGIJE

	sadrzaj 46-18-hr.pdf
	S  A  D  R  Ž  A  J

	blank.pdf
	46-18-S.pdf
	П Р А В И Л Н И К
	о увећању плате по основу посебних услова рада, тежине и природе послова, одговорности за обављање тих послова и опасности по живот и здравље приликом обављања тих послова запослених у надлежној организационој јединици Одјељења за јавну безбједност
	Члан 1
	(Предмет)
	Члан 2
	Члан 3
	Број: 13-000217/18
	ГРАДОНАЧЕЛНИК
	1. УВОД
	2.   ПОСТОЈЕЋИ СИСТЕМ СТРУЧНОГ УСАВРШАВАЊА ДРЖАВНИХ СЛУЖБЕНИКА И НАМЈЕШТЕНИКА
	2.2. Анализа правног оквира
	2.3. Кључни актери у реализовању стручног усавршавања државних службеника и намјештеника у органима јавне управе Брчко дистрикта БиХ
	2.4. Програми усавршавања
	2.5. Најбоље праксе, идентификовани проблеми и неопходне мјере за унапређење система обуке

	3. АНАЛИЗА ПОСТИГНУТИХ РЕЗУЛТАТА
	4. МИСИЈА, ВИЗИЈА И ЦИЉЕВИ СТРАТЕГИЈЕ
	5. ФИНАНСИРАЊЕ СТРУЧНОГ УСАВРШАВАЊА
	6. АКЦИОНИ ПЛАН
	7. РИЗИЦИ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ СТРАТЕГИЈЕ

	sadrzaj 46-18-s.pdf
	blank2.pdf
	46-18-Bos.pdf
	P R A V I L N I K
	o uvećanju plate po osnovu posebnih uslova rada, težine i prirode poslova, odgovornosti za obavljanje tih poslova i opasnosti po život i zdravlje prilikom obavljanja tih poslova zaposlenih u nadležnoj organizacionoj jedinici Odjeljenja za javnu sigurnost
	Član 1.
	(Predmet)
	Član 2.
	Član 3.
	Broj: 13-000217/18
	GRADONAČELNIK
	1. UVOD
	2. POSTOJEĆI SISTEM STRUČNOG USAVRŠAVANJA DRŽAVNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA
	2.2. Analiza pravnog okvira
	2.3. Ključni akteri u realizovanju stručnog usavršavanja državnih službenika i namještenika u organima javne uprave Brčko distrikta BiH
	2.4. Programi usavršavanja
	2.5. Najbolje prakse, identifikovani problemi i neophodne mjere za unapređenje sistema obuke

	3. ANALIZA POSTIGNUTIH REZULTATA
	4. MISIJA, VIZIJA I CILJEVI STRATEGIJE
	5. FINANSIRANJE STRUČNOG USAVRŠAVANJA
	6. AKCIONI PLAN
	7. RIZICI ZA PROVOĐENJE STRATEGIJE

	sadrzaj 46-18-Bos.pdf
	S  A  D  R  Ž  A  J

	OGLASNI DIO



